PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Araçagi-PB

"Casa João Pessoa de Brito" Aprovado

Requerimento Verbal n° 001/2022 Araçagi, 22 de janeiro de 2022.

À Sua Excelência
Josilda Macena Benício Leite
Prefeita Constitucional
Araçagi/PB

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Ao cumprimentá-la, encaminho a Vossa Excelência o Requerimento Verbal
n° 001/2021, de autoria dos Ilustríssimos Vereadores Melquizedek Gomes Barbosa,
William Gonzaga da Silva, Humberto Gerônimo dos Santos, Givaldo José de
Oliveira, Ana Kelly Nunes Bezerra, Fabiana Malheiros Leobino, Antônio Carlos
Fideles Porfirio, Marinaldo Luiz da Silva, Josué Benicio de Pontes e Jandilson
Figueiredo de Lima, solicitando à Excelentíssima Senhora Prefeita, que seja
encaminhado a esta Casa, um projeto de lei municipal que disponha sobre a Lei
Federal n° 13.722 de 04 de outubro de 2018.

Aprovado em Sessão Ordinária realizada em 22/02/2022.

Atenciosamente,

Prefeituia Municipal de Araçagi Ftec N .422.2

Av. Olivio Maroja, 206, Bela Vista, Araçagi-PB, CEP: 58.270-000
C N Pi: 08384.179/0001-83